
Lista e Akteve të Kryetarit të  Komunës për Muajin Shkurt 2024.
	Nr.
	Emri i aktit
	Nr. Rendor
	Mu/aji
	Vitit
	Data e nënshkrimit

	1
	Vendim, lirohet nga pozita e Drejtorit të Drejtorisë për Buxhet dhe Financa
	01/118/02-5581
	Janar
	2024
	2.1.2024

	2
	Vendim për plotësim dhe ndryshim të ekipit kooridunes për Raportin në Sistemin e Menaxhimit të Performancës Komunale
	01/400/01-5762
	Shkurt
	2024
	2.2.2024

	3
	Vendim, Gezim Hajdini rikthehet në vendim e punës në pozitën – Zyrtar i Lartë i Prokurimit në Drejtorinë e Administratës së Përgjithshme.
	01/112/02-6116
	Shkurt
	2024
	5.2.2024

	4
	Vendim për emërimin e komisionit për kërkesa dhe Ankesa ndaj Taksës Komunale për Biznese
	01/020/04-6572
	Shkurt
	2024
	7.2.2024

	5
	Vendim për emërim Vehbi Jashari
	01/40/01-6682
	Shkurt
	2024
	7.2.2024

	6
	
Vendim, aprovohet kërkesa me nr. 01-070/01-5698
	
01/400/01-6772
	Shkurt
	2024
	8.2.2024

	7
	Vendim, aprovohet kërkesa me nr. 01-070/01-5201
	01/400/01-6776
	Shkurt
	2024
	8.2.2024

	8
	Vendim për formimin e komisionit për shqyrtimin dhe vlerësimin e kërkesave për ndarje e subvencioneve nga DSHM-ja
	01/020/04-6766
	Shkurt
	2024
	8.2.2024

	
9
	Vendim për emërim Arlinda Kukaj
	01-112/02-7517
	Shkurt
	2024
	13.2.2024

	10
	Vendim për themelimin e Komisionit për shqyrtimin e konkursit rishpallur si dhe zhvillimin e procedurave për vendin e lirë në pozitën zv. Drejtor i QKMF-së
	01-020/04-7426
	Shkurt
	2024
	13.2.2024

	11
	Vendim për emërim Gentiana Qela
	01/101/03-7921
	Shkurt
	2024
	15.2.2024

	12
	Vendim për emërimin e komisionit për ankesa  ndaj taksës komunale
	01/020/04-7947
	Shkurt
	2024
	15.2.2024

	13
	Vendim, shfuqizohet vendimi me nr. 400/01-28294
	01/400/01-8601
	Shkurt
	2024
	21.2.2024

	14
	Vendim për emërim Antigona Durimishi
	01/4020/01-8722
	Shkurt
	2024
	22.2.2024

	15
	Vendim për emërim Vora Z. Morina
	01/400/01-8718
	Shkurt
	2024
	22.4.2024

	16
	Vendim për emërim Bislime Dvorani
	01/400/01-8695
	Shkurt
	2024
	22.2.2024

	17
	Vendim, autorizohet Kimete Qorri që t’i kryej detyrat e punës si punë shtesë në funksioin e zyrtares certifikuese/aprovuese
	01/112/02-8769
	Shkurt
	2024
	22.2.2024

	18
	Vendim, autorizohet Kimete Qorri ë të ketë qasje në SIMFK- moudili Pamje dhe Raportim që t’i kryej detyrat e punës të percaktuar
	01/400/01-8844
	Shkurt
	2024
	23.2.2024

	19
	Vendim për formimin e komisionit për dhënjen e Lejës Mjedisore Komunale
	01/020/04-9702
	Shkurt
	2024
	28.2.2024

	20
	Vendim i lejohet kompensimi për udhëtim zyrtar Bekim Dobra, për pjesëmarrje në punëtorinë katër ditore
	01/114/02-9750
	Shkurt
	2024
	28.2.2024

	21
	Vendim për pushim pa pagesë për Meridon Demaj
	01/02-070/01-115
	Shkurt
	2024
	29.2.2024

	22
	Vendim, aprovohet dorëheqja për lirim nga pozita e zyrtares në Drejtorinë e Shendetësi dhe Mirëqenies Sociale
	01/03-070/01-6501
	Shkurt
	2024
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